e processo di sviluppo per l'aggiornamento del Piano di Prevenzione della Corruzione", fornito 
dalla società "Tecnolink S.r.l." con sede in Torino, Via P. Bagetti n. 10,  mediante lo svolgimento di 
tre giornate formative al costo di euro millettocento/00 (€ 1.800,00) cadauna e, quindi, per il prezzo 
complessivo di euro cinquemilaquattrocento/00 (€ 5.400,00), IVA esente, oltre ad euro due/00 (€ 
2,00) di bollo virtuale;

2) di impegnare di conseguenza la somma complessiva di euro cinquemilaquattrocentodue/00 (€ 
5.402,00) imputandola come segue:
- quanto ad euro quattromiladuecentosessantotto/70 (€ 4.268,70) al Cap. 1100.4, Bil. 2019, Missione 
01, Programma 10, Titolo 1, Macroaggregato 03, 3° Liv. 02, 4° liv. 04, 5° Liv. 004 - SCADENZA 
2019;
- quanto ad euro millecentotrentatré/30 (€ 1.133,30) al Cap. 1100.21, Bil. 2019, Missione 01, 
Programma 11, Titolo 1, Macroaggregato 03, 3° Liv. 02, 4° liv. 04, 5° Liv. 999 - SCADENZA 2019;

3) di dare atto che il sottoscritto ha verificato che il programma dei pagamenti è compatibile con i 
relativi stanziamenti di cassa ai sensi dell’art.